
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 864

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:31:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2021

N° do Processo: 85

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2021 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2021 09:30:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/864/p-styletext-alignjustifystrongreabertura-pregao-eletronico-n-0262021-modo-de-disputa-aberta-nbspstrongobjeto-strongregistro-de-precos-visando-anbspaquisicao-de-suplementos-alimentares-e-afins-para-serem-destinados-a-idosos-e-pessoas-com-deficiencia-acolhidas-nos-servicos-/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Objeto:
REABERTURA PREGÃO ELETRONICO Nº 026/2021 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto:
Registro de Preços visando à Aquisição de suplementos alimentares e afins, para serem
destinados a idosos e pessoas com deficiência acolhidas nos Serviços de Acolhimento
Institucional e em atendimento no Serviço de Proteção Social Especial para Pessoas com
Deficiência, Idosas e suas Famílias, em atendimento a PORTARIA N° 369 de 29 de abril de
2.020 – Ministério da Cidadania, com Recursos da União, com entregas parceladas pelo
período de 06 (seis) meses, nos termos do ANEXO I do Edital. Envio das Propostas iniciais e
documentos de habilitação a partir de: 04/08/2021 às 09h30; Abertura de Propostas iniciais:
16/08/2021 às 09h30; Início do Pregão (fase competitiva): 16/08/2021 às 10h00; ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bnc.org.br 
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 04/08/2021 à 13/08/2021 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br  
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Lais Dinanni de Godoi – Secretária Municipal de
Administração em Exercicio.

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
REABERTURA PREGÃO ELETRONICO Nº 026/2021 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto:
Registro de Preços visando à Aquisição de suplementos alimentares e afins, para serem
destinados a idosos e pessoas com deficiência acolhidas nos Serviços de Acolhimento
Institucional e em atendimento no Serviço de Proteção Social Especial para Pessoas com
Deficiência, Idosas e suas Famílias, em atendimento a PORTARIA N° 369 de 29 de abril de
2.020 – Ministério da Cidadania, com Recursos da União, com entregas parceladas pelo
período de 06 (seis) meses, nos termos do ANEXO I do Edital. Envio das Propostas iniciais e
documentos de habilitação a partir de: 04/08/2021 às 09h30; Abertura de Propostas iniciais:
16/08/2021 às 09h30; Início do Pregão (fase competitiva): 16/08/2021 às 10h00; ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bnc.org.br 
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 04/08/2021 à 13/08/2021 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br  
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Lais Dinanni de Godoi – Secretária Municipal de
Administração em Exercicio.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/08/2021 00:00:00 ARP - MEDIC Baixar

25/08/2021 00:00:00 ARP - ARBA Baixar

25/08/2021 00:00:00 ARP - AMC Baixar

16/08/2021 00:00:00 CLASSIFICAÇÃO Baixar

16/08/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

04/08/2021 00:00:00 EDITAL - REABERTURA Baixar

28/07/2021 00:00:00 RESPOSTA ESCLARECIMENTO Baixar

27/07/2021 00:00:00 COMUNICADO - SUSPENSÃO EDITAL Baixar

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac111f0d17de8a7327bb0b5bd7e4a904.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34b543cd482081d9bd08f5f6abe26843.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66a8b22d1ca837723cef1f272bd5bda1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e9a36d3f1330869b6ea04f675f2e348.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2acdebe114f01e4a38d28a7542e33e0e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaeec0fe6c7eb0bba6f57fdc6eece699.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f538a8e4a8361154eb0ca236f24ae0d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7daa24615ad0a58364ce0d67496ba6ff.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/07/2021 00:00:00 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

21/07/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c5910f4fd8956ba9c7532299a0ec46d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b628d9b733907934957bfaadbabb9f64.pdf

